
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 

67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

Finanšu komitejas 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS  

Mārupē  

  

2025. gada 4. jūlijs                                                                                                   Nr. 1 

  

Ārkārtas sēde sasaukta plkst. 12.00, atklāta plkst.12.01 

Ārkārtas sēde notiek klātienē, Babītes kultūrizglītības centrā, Jūrmalas iela 14A, Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes novads; 

Sēdes veids – atklāta; 

Sēdes laikā tiek veikts audio ieraksts; 

Deputāti balsojumu veic elektroniski dokumentu un procesu vadības sistēmā Doclogix (DLX); 

 

Komitejas ārkārtas sēdi vada: domes priekšsēdētājs Aivars Osītis  

 

Komitejas ārkārtas sēdē piedalās deputāti: Andris Puide, Ira Dūduma, Andrejs Ence, Renārs 

Freibergs, Edgars Jansons, Edgars Jākobsons, Valdis Kārkliņš, Andrejs Kirillovs, Jānis 

Lagzdkalns, Aivars Osītis, Arnis Priediņš,  Kristaps Purviņš, Guntars Reika, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Zigmunds Vīķis; 

 

Komitejas ārkārtas sēdē nepiedalās deputāti: 

Rodrigo Laviņš – attaisnots iemesls; 

 

Komitejas ārkārtas sēdē piedalās darbinieki:  

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja Anete Freimane, 

Juridiskās nodaļas vadītājas p.i. Baiba Dzene, 

Juridiskās nodaļas juriste Sarmīte Maščinska, Kitija Eglīte, 

Sabiedrības informēšanas un mārketinga nodaļas vadītāja Uva Bērziņa; 

 

Komitejas ārkārtas sēdi protokolē: 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas 

domes sekretāre Silva Sprudzāne; 

 

 

Paziņojums par Mārupes novada pašvaldības Finanšu komitejas, Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas un Attīstības un vides 

jautājumu komitejas ārkārtas sēžu sasaukšanu. 
  

Pašvaldību likuma 40.panta trešajā daļā noteikts, ka jautājumus izskatīšanai komitejas sēdē 

sagatavo, komitejas sasauc un vada komitejas priekšsēdētājs. Pašvaldību likuma 40.panta pirmajā 

un ceturtajā daļā noteikts, ka komitejas priekšsēdētāju, izņemot finanšu komitejas priekšsēdētāju, 



2 
 

un komitejas priekšsēdētāja vietnieku no savu locekļu vidus ievēlē, kā arī atbrīvo no pienākumu 

pildīšanas attiecīgā komiteja. Lai nodrošinātu Mārupes novada pašvaldības domes darba 

nepārtrauktību un pilnvērtīgu pašvaldības darbu komitejās, jautājumu par komiteju priekšsēdētāju 

un priekšsēdētāju vietnieku ievēlēšanu nepieciešams virzīt pieņemšanai komitejas ārkārtas sēdē.  
  

1. Ņemot vērā iepriekš minēto, sasaucu Mārupes novada pašvaldības komiteju ārkārtas sēdes 

2025. gada 4.jūlijā. 

Finanšu komitejas ārkārtas sēde plkst. 12.00.   
Attīstības un vides jautājumu ārkārtas sēde plkst.12.30 
Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas ārkārtas sēde plkst.13.00 

2. Nosaku, ka komiteju ārkārtas sēdes notiek klātienē Babītes Kultūrizglītības centrā, 

Jūrmalas ielā 14A, Piņķos, Mārupes novadā. 

3. Lēmuma projekti ir pieejami elektroniskā dokumentu un procesu vadības sistēmā 

Doclogix (DLX).   
  
  

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                                          Aivars Osītis 
 

 

Darba kārtība: 

1. Par Finanšu komitejas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu. 
  

LĒMUMPROJEKTS Nr.1 

Par Finanšu komitejas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 

Ziņo Mārupes novada pašvaldības domes priekšēdētājs Aivars Osītis; 

Aivars Osītis Finanšu komitejas priekšsēdētāja vietnieka, kas pilda Finanšu komitejas 

priekšsēdētāja pienākumus viņa prombūtnes laikā, izvirza pašvaldības domes priekšsēdētāja 

vietnieku Andri Puidi; 

Diskijās piedalās Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš izsakot viedokli, ka Finanšu komitejas 

priekšsēdētāja vietniekam ir jābūt pašvaldības domes priekšsēdētājam; 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Aivars Osītis, Andris Puide, Ira Dūduma, Andrejs Ence, 

Renārs Freibergs, Edgars Jansons, Edgars Jākobsons, Valdis Kārkliņš, Andrejs Kirillovs, Jānis 

Lagzdkalns, Arnis Priediņš,  Kristaps Purviņš, Guntars Reika, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Zigmunds Vīķis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Par Finanšu komitejas priekšsēdētāja vietnieku ievēlēt Andri Puidi. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                    Aivars Osītis 

 

 
Sagatavoja Centrālās pārvaldes  

Juridiskās nodaļas juriste K. Eglīte 

 
 
 

Komitejas ārkārtas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 12.05 

 



3 
 

 

 

Pielikumā apstiprināts  1 (viens)  Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komitejas 

ārkārtas sēdes lēmums 

 

 

Komitejas ārkārtas sēdi vadīja   /paraksts/   Aivars Osītis

                                      

 

 

Komitejas ārkārtas sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre                      /paraksts/                                     Silva Sprudzāne 

 


